uetem magne lēntie in sciētia  
 theologice. plenu qd dolo + malicia  
 dyabolica. Cui videbat in gestu  
 suo ipacētissū et inqētū magis  
 dyabolū qd hūilis religiosū. Vide-  
 bat nāqz tūc dicta dña cogitacōes  
 et oēs affectiones cordis intna  
 eiusdē religiosi. et quō ipē illas  
 palabat xpo iudici i throno se-  
 deti. cu gestu iordinato + ique-  
 tissio. p modū qstionū ut infra  
 seqt. Videbat etiā + audiebat  
 tūc in spū ipa dña brigida. qd  
 xpc iudex ad illas qstioes cum  
 gestu māfuetissio et honesto si-  
 gillati + xpēdiōse. sapiētissime  
 rñdebat. Et qd aliqñ dña vgo nra  
 maria aliq vba eide dne brigi-  
 de loqbat. ut seruosius liber iste  
 i ferius declarabit. Postq autē  
 in eodē instāti dicta dña habuit  
 i mēte totū istū libzū vna + eā-  
 dē reuelacōe. accedēte iā ipa dic-  
 tū castri. tūc familiares eius  
 accipietes frenū equi. ceperūt  
 eā mouē et qd exatire ab illo  
 raptu. Que ad se reuēsa nimū  
 doluit. ex eo qd tūc puabat rāta  
 diuina dulcedie. Cui liber qsti-  
 onū ita effectuale rmasit tē i corde + me-  
 moia ei i fixus. ac si i tabula  
 marmorea totū sculptū fuisset.  
 Ipa vō statū scpsit i lingua sua.  
 quē tñstulit asfessor ei i lingua  
 lūali. put alios libzōs reuelati-

**U**onū tñsferre soluz.  
**Visio prima. Erat:**  
**Idi thronū in celo.**  
 in q sedebat dñs

Incipit lib Quintus reuelati-  
 onū q intulatur lib Quinto

et ut int hoies unitas r cor  
 dia firmaret. Itē q dedit hōi ut  
 requie r corpale quietē possz ha  
 be hor fca ad corroboraā infir  
 mitatē carnis. et ad p pcedum  
 aie fortitudinē r virtutē. Itē qz ca  
 ro qnqz ipuide isolescit. ideo to  
 lerade sūt tbulacoēs et oia illa  
 gtant p que corrigat. **Intro**  
**Le gno rra. hns qoes quiqz.**  
**A**ppuit i gradu suo religiosz q  
 sup dices. **Q**uidex qro a te. **U**  
 dediti nobis sensz corporeos. si  
 nō scdm sensu carnis moueam  
 t uiuam? **I**tē. cur dediti nob  
 cibaria r carnis sustēta mēta.  
 sz abos r alia delcabilia. si nō  
 vna ad saturitatē scdm carnis  
 appetitū? **I**tē. cur nobis dediti  
 libez arbitiū. n ut scdm volū  
 tatē nrām? **I**tē. cur dediti hōi  
 bz r mulieribz semē coniunctiois  
 et naturā. si nō scdm appetitū  
 carnis effundat? **I**tē. cur dediti  
 ti cor ad voluntatē. n ut diligatue  
 qd sapit dulcius. et amet qd de  
 lēabili ē ad fruēdū? **R**esposioes.  
**U**ndit uidex. **A**mice ego dedi  
 sensu r itelligētiā. ad cōsidandū  
 et imitandū vias vite. r fugien  
 dū vias mortis. **I**tē. cibos r car  
 nis nutrīua r didi p corpis mode  
 ratā sustētiōē. et ut aie virtutē  
 exērent fortius et nō debilita  
 ret ex nimia supsiōē. **I**tē. dedi  
 hōi liberū arbitiū ea rāōē ut  
 ipē dimittet ppā voluntatē ppe  
 me deū suū. ut ex hoc maij me  
 ritū asquet. **I**tē dediti semen